



co.hilo Kaffeekollektiv eG
Klinge22 Coworking
Klingenstrasse 22 / E17
04229 Leipzig

co.hilo Kaffee-Abo

für Büros und Unternehmen

Kolumbianischer Kaffee in euer Büro – hochwertig, lecker und solidarisch mit den Menschen, die ihn anbauen. Flexibel anpassbar und ohne Vertragslaufzeit.

Wie funktioniert's? Formular ausfüllen, absenden, Bestätigungsmail abwarten und los geht's.

Name:

Vorname:

Firma:

Anschrift:

Abweichende Lieferadresse:

Abweichende Rechnungsadresse:

Kontaktperson für Kaffee:

E-Mail:

Konfiguration

1. Monatliche Bezugsmenge

Wir würden 0,5 Kg pro kaffeetrinkende Person kalkulieren*.
Die monatliche Bezugsmenge kann jederzeit angepasst werden.

5% Mitgliederrabatt****

Menge & Preise**

1 kg – € 30,56
(€ 30,56/kg)

2 kg – € 61,12
(€ 30,56/kg)

3 kg – € 91,67
(€ 30,56/kg)

4 kg – € 122,23
(€ 30,56/kg)

5 kg – € 147,59
(€ 29,52/kg)

6 kg – € 177,11
(€ 29,52/kg)

7 kg – € 206,63
(€ 29,52/kg)

8 kg – € 236,14
(€ 29,52/kg)

9 kg – € 265,66
(€ 29,52/kg)

10 kg – € 273,70
(€ 27,37/kg)

11 kg – € 301,07
(€ 27,37/kg)

12 kg – € 328,44
(€ 27,37/kg)

13 kg – € 355,81
(€ 27,37/kg)

14 kg – € 383,18
(€ 27,37/kg)

15 kg – € 410,55
(€ 27,37/kg)

kg – €
(€ 27,37/kg)

* genauere Kalkulation: Tassen pro Tag × Arbeitstage Büro × 4,3 Wochen × 0,012 Kg Mahlgut/Bohnen pro Tasse = Gesamtmenge im Monat in Kg

** monatliche Nettopreise inkl. Versandkosten / Bruttopreis zzgl. MwSt. = 7%

*** bei einer Menge höher als 15 Kg, schreibt die Menge und wir kalkulieren den Preis.

**** Mitglieder der co.hilo Kaffeekollektiv eG erhalten 5% Rabatt an alle Preise.

2. Kaffeesorte

Bitte wählt eure Kaffeesorte aus:

Espresso Röstung



- > Schokoladig & vollmundig
- > Für Vollautomat, Siebträger, Espressokocher, etc.

Kaffee Röstung



- > Mild & fruchtig
- > Für Filtermaschinen, French Press, etc.

Espresso Bohnen

Espresso Gemahlen

Kaffee Bohnen

Kaffee Gemahlen

Wenn ihr unterschiedliche Sorten wollt, tragt bitte eure Wünsche hier ein (z.B. 1kg Espresso Bohnen + 2kg Kaffee gemahlen):

Besondere Wünsche:

3. Lieferstart

Wir liefern unseren Kaffee in der Regel zu Beginn des Monats, also erstmalig an euch zu Beginn des Folgemonats. Wenn ihr **bis zum 15. des Monats** das Formular an uns sendet, versuchen wir euch in die nächste Lieferung einzuplanen.

Ihr wünscht einen späteren Start? Euer Wunschdatum:

4. Überblick zum Bürokaffee

- leckerer, hochwertiger Single Farm Kaffee mit sozialer Wirkung
- jederzeit anpassbare Bestellmengen
- wir liefern jeden 2. Monat (weniger Transportkosten, weniger CO2)
- ab 10 kg pro Monat versandkostenfrei
- keine Mindestvertragslaufzeit

5. Zahlungsmethode

Wir arbeiten mit SEPA-Lastschrift. Ihr zahlt immer pünktlich, bequem und kostenlos. Bitte unterschreibt dafür den SEPA-Lastschriftmandat auf der nächsten Seite.

Bitte unterschreibt hier zur Bestätigung des Abos:

Ort, Datum

Unterschrift

Zahlung mit SEPA Lastschriftmandat:

Ich ermächtige/wir ermächtigen die co.hilo Kaffeekollektiv eG, Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein/weisen wir unser Kreditinstitut an, die von co.hilo Kaffeekollektiv eG auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann/wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Mandat für wiederkehrende Lastschriften für die:

co.hilo Kaffeekollektiv eG
Klinge22 Coworking
Klingenstrasse 22 / E17
04229 Leipzig

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE70 **ABB** 000026 07524

Bankverbindung

IBAN:

BIC:

Kreditinstitut:

Kontoinhaber

Firma:

Straße, Nr.:

Postleitzahl, Ort:

Ort, Datum

Unterschrift

Rechtliches

- Der Auftraggeber bestätigt hiermit, dass ihm die Genossenschaft co.hilo Kaffeekollektiv eG und der durch diesen Vertrag zustande kommende Auftrag hinreichend präzisiert worden sind.
- Das SEPA Lastschriftverfahren mit wiederkehrenden Zahlung passen wir nach einer Aboänderung für euch an. Bei Beendigung eures Abos wird es automatisch widerrufen.
- Sämtliche genannten Preise sind Nettopreise. Die gesetzliche Umsatzsteuer (7%) ist hinzuzuziehen.
- Der Unterzeichner bestätigt mit seiner Unterschrift, dass er für den Auftraggeber zeichnungsberechtigt und befugt ist.
- Es gelten folgende [AGBs](#). Etwaige Geschäftsbedingungen oder AGBs des Auftraggebers kommen nicht zur Anwendung.

Bitte unterschreibt hier zur Bestätigung:

Ort, Datum

Unterschrift